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Real Pharm AAKG Shot 8000
80 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Real Pharm AAKG Shot do najwyższej jakości suplement przeznaczony dla sportowców, osób aktywnych fizycznie oraz mężczyzn chcących poprawić sprawność
seksualną i uniknąć problemów z erekcją. Preparat w formie płynnej wchłania się znacznie szybciej niż tradycyjne kapsułki oraz odznacza się wyjątkowo dużą
biodostępnością
Suplement zawiera wyjątkowo wysoką dawkę najlepiej przyswajalnej formy argininy, czyli alfa-ketoglutaranu L-argininy, a jego orzeźwiający, pomarańczowy smak
znacznie uprzyjemnia codzienne stosowanie.

Dzięki zawartości doskonałej jakości L-argininy stosowanie AAKG Shot szybko i efektywnie wpływa na biosyntezę tlenku azotu (NO), poprawia krążenie krwi, dzięki
czemu mięśnie są lepiej natlenione i odżywione, a także zapewnia prawidłowe działanie wszystkich funkcji seksualnych zapobiegając zaburzeniom erekcji!

Z AAKG Shot osiągniesz zaskakującą pompę mięśniową, przyśpieszysz regenerację powysiłkową oraz wpłyniesz na tempo syntezy białek, która odpowiada za wzrost
mięśni!*

Przekonaj się, jak działa alfa-ketoglutaran L-argininy w wygodnej do zastosowaniu formie napoju! Stosując nasz suplement zyskasz*:
•    Ekstremalny efekt pompy mięśniowej
•    Maksymalnie szybką i efektywną regenerację potreningową
•    Doskonałe odżywienie i natlenienie mięśni
•    Silny bodziec anaboliczny stymulujący tkankę mięśniową do wzrostu
•    Lepszą siłę i wytrzymałość w czasie treningów
•    Natychmiastowy efekt suplementacji – bez opóźnień związanych z działaniem suplementów w tabletkach
•    Usprawnienie funkcji seksualnych

Zaletą stosowania Real Pharm AAKG Shot jest także jego bezpośredni wpływ na poprawę funkcjonowania układu immunologicznego oraz wzrost ogólnej odporności
organizmu.*

Stosowanie L-argininy w formie suplementów to jedyny i skuteczny sposób na uzupełnienie jej niedoborów oraz zaspokojenie zwiększonego zapotrzebowania, które
występuje u osób intensywnie trenujących. Dzięki Real Pharm AAKG Shot szybko dostarczysz do swojego organizmu optymalną dawkę najlepiej przyswajalnego alfa-
ketoglutaranu L-argininy, który aktywnie wpłynie na Twoją formę fizyczną oraz pozwoli osiągnąć zamierzone cele treningowe.*

*Efekty zależą od indywidualnych predyspozycji.

Składniki; woda, alfa-ketoglutaran L-argininy (AAKG); kwas: kwas cytrynowy; substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K; substancje konserwujące: benzoesan
sodu, sorbinian potasu; aromaty: barwnik: żółcień pomarańczowa FCF (E110)

Informacja żywieniowa ½ butelki (40ml) 1 butelka (80ml)
Alfa-ketoglutaran L-argininy (AAKG) 4000 mg 8000m

Zalecana dzienna porcja: przy wysiłku fizycznym – 1 porcja tj. ½ butelki (40ml) przed treningiem; dla osób dążących do utrzymania sprawności seksualnej – 1
porcja tj. ½ butelki (40ml) jednorazowo na ok. 30min. przed zbliżeniem płciowym. Przed rozpoczęciem stosowania preparatu zaleca się konsultację z lekarzem,
dietetykiem lub seksuologiem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety. Zalecany jest zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. 1 butelka zawiera 2 porcje na 2 dni stosowania. Po otwarciu przechowywać w lodówce w
szczelnie zamkniętym opakowaniu i spożyć w ciągu 24h. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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